
„Společenství vlastníků jednotek domu Na Honech II 4918-4919 ve Zlíně“ 
Společenství zapsáno v rejstříku SVJ vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl S, vložka 10943,                   

IČ: 03713806 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

P O Z V Á N K A 

Dovolujeme si pozvat vlastníky bytů (společné vlastníky – manžele, spoluvlastníky) – členy 

„Společenství vlastníků jednotek domu Na Honech II 4918-4919 ve Zlíně“ (dále jen „SVJ“) na 

shromáždění, které se bude konat  

 

 

v pondělí 25. března 2024 v 18.00 hodin. 
 

 

PROGRAM: 

1. Prezence vlastníků bytů (17.45 - 18.00 hodin), zahájení, volba předsedy zasedání shromáždění, volba 

zapisovatele, schválení programu. 

2. Schválení roční účetní závěrky a vyúčtování nákladů a záloh na služby a správu domu za rok 2023, 

informace o tvorbě a čerpání dlouhodobé zálohy na opravy, údržbu a investice k 31.12.2023. 

3. Projednání a schválení výměny vodoměrů. 

4. Návrhy, případně hlasování o opravách, údržbě a investicích společných částí a zařízení domu 

v dalším období. 

5. Projednání a schválení navýšení odměny statutárnímu orgánu.  

6. Různé, diskuse, závěr. 

 

 

Pokud se někdo z vlastníků (společných vlastníků – manželů, spoluvlastníků) bytů nebude moci 

shromáždění zúčastnit, může na základě písemné „PLNÉ MOCI“ pověřit účastí jinou zletilou a 

svéprávnou fyzickou nebo právnickou osobu.  

      

Pokud je byt ve společném jmění manželů (nebo dvou či více spoluvlastníků) může se shromáždění 

zúčastnit jen jeden z manželů (resp. spoluvlastníků), přičemž však musí mít rovněž k dispozici 

„PLNOU MOC“ od nezúčastněného manžela/y/ (resp. spoluvlastníka/ů). Při účasti obou manželů (resp. 

obou či více spoluvlastníků) mají tito při hlasování jen jeden hlas (pozn.: hlas = velikost 

spoluvlastnického podílu podle evidence v katastru nemovitostí). 

 

 

 

 

                                                                                    Výbor společenství 

                                                                         

 
 

Ve Zlíně dne 8. března 2024 

 

 

 



P L N Á   M O C 

 

Já níže podepsaný vlastník bytu o velikosti __+1 ve Zlíně, Na Honech II 4918-4919, tímto zmocňuji 

 

pana/í/: _____________________________ datum narození: ___.___. ____   k účasti včetně 

                          (příjmení, jméno) 

hlasování za moji osobu na shromáždění „Společenství vlastníků jednotek domu Na Honech II 4918-

4919 ve Zlíně“ konaném ve společných prostorách domu dne 25. března 2024 od 18.00 hodin. 

 

 

 Ve Zlíně dne ___.___. 2024 

 

 

                                             ____________________________      ______________________        

 

                                             ____________________________      ______________________                   

                                                Příjmení a jméno vlastníka/ů    Podpis vlastníka/ů/ bytu   
 

 Poznámky:  
* Vlastník (vlastníci) může zmocnit účastí kteroukoliv jinou zletilou a svéprávnou fyzickou nebo právnickou osobu. 
* Podpis vlastníka (společného vlastníka - manžela, spoluvlastníka) na plné moci nemusí být úředně ověřen.                 

  
* V případě manželů (spoluvlastníků) musí plnou moc podepsat oba manželé (spoluvlastníci). 
 

 

 


